Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Петрозаводского городского округа «Средняя общеобразовательная школа № 10 с углубленным изучением предметов гуманитарного профиля имени А.С. Пушкина»

(МОУ «Средняя школа № 10 имени А.С. Пушкина»)

ПРИКАЗ

«27» января 2021 г.

            № 19
г. Петрозаводск
О внесении  изменений в календарный

график на 2020-2021 учебный год

В соответствии со ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации» Федерального закона РФ «Об образовании в РФ», согласно распоряжению Главы Республики Карелия № 1-р от 07.01.2021 г., в связи с увеличением продолжительности каникул для 1-х  классов в декабре 2020 года – январе 2021 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2020-2021 учебный год, отменив дополнительные каникулы для 1-х классов с 15 по 21 февраля 2021 года
2. Бацей С.П., Июдиной Е.А., классным руководителям,  донести данный приказ до родителей и обучающихся.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

И.Б. Пепитаев